
  
 
 
 

 

REMA AOS, a.s. 

Antala Staška 510/38 

140 00 Praha 4 

IČO: 04675151 
 

V Hoštce dne 18.7.2017 
 

Č.j.:  1185 /2017                  Zn.: Št                               vyřizuje: stavebni@hostka.cz                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 
Vyjádření k žádosti o poskytnutí informace  
 

K Vaší žádosti o poskytnuti informace, která nám byla doručena 7.7.2017, Vám sdělujeme, že 

Vaši žádost projednala Rada města Hoštky č. 67/2017 pod bodem usnesení  

 a vydala níže uvedené usnesení: 

Rada města Hoštky schvaluje poskytnutí celé smlouvy mezi městem Hoštka a společností 

EKOKOM a pověřuje starostu města sepsáním odpovědi na žádost společnosti  

REMA AOS a.s. 

 

Na základě shora uvedeného Vám sdělujeme následující: 

Ad otázka č.1) 

Město Hoštka se nebrání tomu, aby na trh v ČR vstoupila další autorizovaná obalová 

společnost.  

Touto odpovědí neříkáme ano, či ne a proto k navazující otázce, zda by město Hoštka mělo 

zájem o spolupráci a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí, či jiný typ smlouvy sdělujeme, že 

se k této otázce nemůžeme adekvátně vyjádřit, neb neznáme znění navrhované smlouvy a její 

podmínky. 

 

Ad otázka č.1 a č. 2 ) na druhé straně dopisu: 

V příloze Vám zasíláme prostou kopii smlouvy o zajištění zpětného odběru a využití odpadů 

z obalů č. OS201420000436 a domníváme se, že jsme ve smlouvě nenašli taková ustanovení, 

která by povinovala obec informováním stávajícího smluvního partnera a pro jistotu Vám 

zasíláme znění této smlouvy. 

 

Tímto bereme Vaší žádost za vyřízenou. 

 

 S pozdravem  

 

 

 

 Milan Konfršt                             

 starosta města                
 

 

 

Přílohy:  
Kopie smlouvy o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů č. OS201420000436 

nám. Svobody 2, 411 72 Hoštka 

tel 416814114 fax 416 814 139 

IČO : 00263648, DIČ: CZ00263648 

č.úč.: ČSOB  a.s. 275156995/0300 

e-mail:hostka@hostka.cz 

Město HOŠTKA 
   


